ดำเนินการรณรงค์/ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้ความเข้าใจแก่ผู้ประกอบการ
พร้อมทั้งเบิกจ่ายค่าตอบแทนบุคลากรทางการแพทย์ประจำเดือน มิถุนายน 2564 รายการที่1 เป็นเงิน 12,000.- บาท
และเบิกจ่ายค่าตอบแทนบุคลากรทางการแพทย์และสาธารณสุข ประจำเดือน มิถุนายน 2564 รายการที่ 2 เป็นเงิน 7,125.-บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,125.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 19,125 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 25/08/2564 :ได้ตรวจสอบหาสาเหตุรำคาญ ปัญหาด้านสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อม พร้อมทั้งตรวจสอบด้านสุขลักษณะ อาชีวอนามัย ความปลอดภัย

[...]

ดำเนินการรณรงค์/ประชาสัมพันธ์ให้ความรู้ความเข้าใจแก่ผู้ประกอบการ
พร้อมทั้งเบิกจ่ายค่าตอบแทนบุคลากรทางการแพทย์ประจำเดือน มิถุนายน 2564 รายการที่1 เป็นเงิน 12,000.- บาท
และเบิกจ่ายค่าตอบแทนบุคลากรทางการแพทย์และสาธารณสุข ประจำเดือน มิถุนายน 2564 รายการที่ 2 เป็นเงิน 7,125.-บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,125.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 19,125 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 25/08/2564 :ได้ตรวจสอบหาสาเหตุรำคาญ ปัญหาด้านสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อม พร้อมทั้งตรวจสอบด้านสุขลักษณะ อาชีวอนามัย ความปลอดภัย